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[NpuBarnara kommannja A.A Aayru-Tparcnoprmamea- Ckomje 06jaByBa KOHKYPC 32 CACAHOTO

paboTHO MecTO:

HacaoB Ha paboTHO MecTO:
I. Asromexanmuap (1)
ITorpe6GHu ycA0BH 32 AAA€HOTO pabOTHO MECTO:

1. Co 3aBpIreHO CpeAHO 0Opa3oOBaHME (HACOKA
aBTOMEXaHIYIAP,aBTOTEXHIYAP,ABTOCEPBHUCED).

2. Tlpeamoct ke ce Aaae Ha Anmiata co pabOTHO HMCKYCTBO BO 0OAACTA HA
aBTOMEXAHIKA,aBTOEACKTPHUKA,AMJATHOCTHKA HA CUCTEMUTE HA MOTOPHHUTE BO3HAA .

3. TlosmaBarbe Ha MAKEAOHCKU MAHM AADAHCKH Ja3UK 32 CAYKOEHA KOMYHHKAI[H]a, KAKO 1
OCHOBHO ITO3HABAIbE HA AHI'AUCKH Ja3UK

4. TloceayBame Ha Bo3auka AO3BOAA 332 b-kateropuja (ke ce cmera 3a IIPEAHOCT U
kareropuja L n E)

5. TlosnaBame Ha MS Office amaukanuu u xopucreme Ha MuTteprer.

Kayunu paGorHu 06BpCKH :

yu
1. CepBucHm ycAyru (aBTOMEXaHUYIAPCKH,ABTOECACKTPHYAPCKHA )
2. Tecrupame U AMjarHO32 Ha BO3UAA

Cnre armamkarm 3aeaHo co Barrrero CV Aa ce moAHecaT BO MPOCTOPUNTE HA HAIIaTa
KOIIMaHHja Koja ce Haora Bo Capaj, appeca:Va.1723 6p.20 .Capaj/ Ckorje uan Ha e-MamA

aapecara: edina@dauti-transhped.com.mk

MoTtpe6GHa AoKyMeHTaumja:
- Konuja og AunsiomaTa 3a 3aBpLieHO obpa3oBaHue,
-CV

Konrakr Tea: +389 70 404 948


mailto:edina@dauti-transhped.com.mk

Ndérmarrja private AD Dauti-Transportsped-Shkup shpall konkurs pér pozicionin e

méposhtém:

Titulli 1 punés:

I. Mekanik automjetesh (1)

Kushtet e nevojshme pér vendin e punés:

1.

2.

3.

4.

5.

Me arsim té mesém té pérfunduar (drejtimi: mekanik automjetesh, autoteknik,
autoserviser).

Pérparési do té kené personat me pérvojé pune né fushén e mekanikés sé automjeteve,
autoelektrikés, dhe diagnostikimit té sistemeve té automjeteve.

Njohuri té gjuhés magedonase ose shqgipe pér komunikim zyrtar, si dhe njohuri bazé té
gjuhés angleze.

Patenté shoferi pér kategoriné B (do té konsiderohet pérparési nése posedon edhe
kategoriné C dhe E).

Njohuri né aplikacionet MS Office dhe pérdorimi i internetit.

Detyrat kryesore té punés:

1.

Shérbime servisimi (mekanike dhe elektrike pér automjete)

2. Testimi dhe diagnostikimi i automjeteve

T¢ gjitha aplikimet sé bashku me CV-né tuaj t€ paragiten né ambientet e kompanisé soné me

vendndodhje né Saraj, adresa: Rruga 1723 nr.20 Saraj / Shkup ose né adresén e e-mail:

edina

dauti-transhped.com.mk

Dokumentacioni i kérkuar:

- kopjen e diplomés pér arsimin e mbaruar,

-Cv

Telefon kontakti: +389 70 404 948


mailto:edina@dauti-transhped.com.mk

